
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
22 10 6 4 9 7

26

╳

19
4
20

5
21

9
22

16
26

17
Auszeit

22:24

Ende
13:49 B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
38 23 24 39 31 27

241
6:16

0
14

1
17

5
18

6
24

8 13 Auszeit

0:4
6:13

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
1 39 24 31 38 27

25

╳

14
2
15

3
16

4
17

5
25

6
Auszeit

16:13

Ende
14:13 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
10 18 15 9 7 22

151 4
11:1611:16

0
9

3
10

4
13

5
15

6 7 Auszeit

7:10
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
38 1 27 39 31 24

8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
14:28 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 18 15

126 8
5:8 5:5

0
12

4 5 6 10 11
Auszeit

Wechsel
8:5 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
38 1 27 39 31 24

15

╳

13
 
15

10 11 12
Auszeit

11:9

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

A  SSV Nümbrecht vs. SSF Bonn B
Spiel 62 09.03.2024 13:15 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg
53125 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Nümbrec… 10/14
1 Görlich, Helena X
4 Frese, Emily X
6 Enkler, Aliena X
7 Samira, Alina XE
8 Stauf, Nele X
9 Haas, Liv X

10 Klinker, Zoe X
15 Gette, Maya X
18 Nillmeier, Innessa X
22 Schröder, Paula X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SSF Bonn 8/14
1 Giacaglia, Caroline X

10 Bewernick, Luisa Emilia X
23 Nickel, Julie X
24 Wittneben, Bea X
27 Konschin, Polina X
31 Stefanovic-Waldow, L… X
38 Wieching, NoraCarina X
39 Kerner, Eveline X

B  Libero
10 Bewernick, Luisa Emilia X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSV Nümbrec… SSF Bonn B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 34 24 0 1 2
2 2 0 15 2 21 25 1 0 1
0 2 0 12 3 12 15 1 0 1
3 4 1 53 67 64 2 1 4
Start: 13:15 Ende: 14:28 Dauer: 1:13

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamo, Galia 1
2 Glöckner, Theda 2

Schr. Lunz, Marla
Assist. Krajewski, Hannah

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


