

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

(A) SSV Nümbrecht vs. SSF Bonn (B)

Spiel 62

09.03.2024 13:15 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg 53125 Bonn



			S		art :15	A	SSV N	lümbre	ес	R	En 13:	de :49	(B ss	F Boni	n	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	22	10	6	4	9	7		38	23	24	39	31	27	
III.		Spielernr.	Ľ							26	1						24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	 								6:16						
		4 5															
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 19	4 20		9 22	16 26	17	Auszeit	0 14		5 18	6∰	8	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		1	20		<i></i>	۳		22:24	<u>_</u>	1,	10	<u>.</u>			0:4 6:13

S		art :52	(B) ss	F Boni	n	R		de :13	A	SSV N	lümbre	ес	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	1	39	24	31	38	27		10	18	15	9	7	22	
<u> </u>							25					1	4	15
_												11:16	11:16	
2	X 14	2 15	3 16	4 17	5 25	6	Auszeit	0 9		4 13	5 15)	6	7	Auszeit
							16:13							7:10 7:14

_	1			S		art :16		B ss	F Boni	n	R		ide :28	A	SSV N	lümbre	ес	s		:hsel :5	(B) SS	F Boni	า	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ğ			stellung	Ŧ	38	1	27	39	31	24	_	9	1	4	10	18	15		38	1	27	39	31	24	
tellun	l	Sp	oielernr.	<u> </u>							8	6					8	12							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z								5:8					5:5]
L			_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	2	4				Auszeit	0 12	4	5	6	10	11	Auszeit	X 13	15		10	11	12	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						11:9

											(A)	SSV Nümbrec			B	SSF Bonn	8/14
											1	Görlich, Helena		Х	1	Giacaglia, Caroline	Х
											4	© Frese, Emily		Χ	10	Bewernick, Luisa Emilia	ì X
											6	Enkler, Aliena			23	Nickel, Julie	Х
											7	Samira, Alina		XΕ	24	© Wittneben, Bea	Х
											8	Stauf, Nele		Χ	27	Konschin, Polina	Х
											9	Haas, Liv		Χ	31	Stefanovic-Waldow, L	. X
											10	Klinker, Zoe		Χ	38	Wieching, NoraCarina	Х
											15	Gette, Maya		Χ	39	Kerner, Eveline	Х
											18	Nillmeier, Innessa		Χ	-		
											22	Schröder, Paula		Χ	В	Libero	
ı					Ergeb	nisse)				(A)) Libero	•		10	Bewernick, Luisa Emilia	ιX
	A) S:	SV	Nüm	brec	SSI	Во	nn (В		A) Offizielle			$^{\mathbb{B}}$) Offizielle	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α							
	1	0	1	26	1	34	24	0	1	2							
	2	2	0	15	2	21	25		0	1							

	Sanktionen													
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	А	٧٧	כ	1	Salz	Dauei	1	ל	٧٧	А
	1	0	1	26	1	34	24	0	1	2
	2	2	0	15	2	21	25	1	0	1
	0	2	0	12	3	12	15	1	0	1
ĺ	3	4	1	53		67	64	2	1	4
	St	tart	: 13	3:15	Ende:	14:28	Dau	ıer:	1:1	L3
	Sie	ge	r: \$	SSF E	Bonn					2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hamo, Galia		1	
2	Glöckner, Theda		2	
			Schr.	Lunz, Marla

Assist. Krajewski, Hannah